中央美术学院学位评定委员会

学位﹝2020﹞004 号

关于拟新增建筑学博士学位授权点、建筑学专业硕士

学位授权点申报材料的公示

根据《国务院学位委员会关于开展 2020 年博士硕士学

位授权审核工作的通知》及《北京市学位委员会关于开展

2020年博士硕士学位授权审核工作的通知》相关要求，中央

美术学院本年度拟新增建筑学博士学位授权点（0813）及建

筑学硕士专业学位授权点（0851）。经学位评定委员会审议，

现将以上拟新增学位授权审核申报材料进行公示（内容见附

件）。

公示时间：10 月 27 日至 10 月 30 日。公示电话：

010-64771332。公示电子邮箱：Yjsy@cafa.edu.cn

附件：1.申请建筑学博士学位授权一级学科简况表

      2.建筑学博士研究生培养方案

      3.申请建筑学硕士专业学位授权点简况表

      4.建筑学专业硕士研究生培养方案

                     中央美术学院学位评定委员会

                         2020年 10 月 27日

mailto:Yjsy@cafa.edu.cn